Таким чином, фахівці-криміналісти Київського НДІСЕ зробили вагомий внесок у розвиток наукових основ судової експертології, упровадження в експертну практику нових методів дослідження речових доказів, формування молодого покоління судових експертів.

Перелік посилань

1. *Об учреждении кабинетов научно-судебной экспертизы в городах Москве, Киеве и Одессе: закон, одобренный Государственным Советом и Государственной Думою 4 (17) июля 1913 г. // Собрание узаконений и распоряжений правительства. 1913. № 158. Ст. 1441.*

2. *Лисиченко В. К. Развитие криминалистики и судебной экспертизы в первые годы советской власти в РСФСР и УССР / В. К. Лисиченко, И. В. Сабуров // Криминалистика и судебная экспертиза. 1983. Вып. 26. С. 3–13; Рувін О.